
RANGLISTE



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K1 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2013 GETU Staad 38.25 9.709.70 9.25 9.60 GElena Zeller 1 5 1 0 1

2 2014 GETU Staad 37.25 9.559.25 9.50 8.95 SElea Humbel 7 1 16 0 3

3 2014 BTV St. Gallen 37.20 9.409.35 9.25 9.20 BEstrella Di Felice 4 5 4 0 7

4 2013 STV Kriessern 37.15 9.609.10 9.25 9.20 *Levinja Collenberg 11 5 4 0 2

5 2013 GETU Grabs 37.05 9.559.05 9.35 9.10 *Olivia Hess 16 2 11 0 3

6 2013 GETU Grabs 36.95 9.259.45 9.05 9.20 *Salome Steiner 3 19 4 0 16

6 2012 STV Kriessern 36.95 9.409.25 9.15 9.15 *Lena Hamburger 7 13 10 0 7

8 2012 GETU Staad 36.90 9.359.50 9.20 8.85 *Anna Egeter 2 9 22 0 12

9 2014 TV Widnau 36.80 9.409.00 9.10 9.30 *Luana Medeiros 17 15 2 0 7

9 2013 TV Widnau 36.80 9.109.30 9.20 9.20 *Elea Capol 5 9 4 0 19

11 2013 GETU Staad 36.65 9.459.10 9.05 9.05 *Mariella Keller 11 19 13 0 6

12 2014 STV Kriessern 36.60 9.309.10 9.10 9.10 *Anouk Dietsche 11 15 11 0 14

13 2012 TV Widnau 36.45 9.409.30 9.00 8.75 *Alba del Reino 5 24 29 0 7

14 2014 TV Buchs 36.40 9.509.00 9.20 8.70 *Florentina Hagmann 17 9 33 0 5

15 2014 TV Widnau 36.30 9.408.85 9.30 8.75 *Simona Bartl 21 4 29 0 7

15 2013 STV Kriessern 36.30 9.308.55 9.25 9.20 *Emilia Langenegger 33 5 4 0 14

17 2013 TV Buchs 36.00 9.008.80 9.35 8.85 *Emma Frei 25 2 22 0 27

18 2013 TV Buchs 35.95 9.108.75 9.05 9.05 *Melina Rohrer 26 19 13 0 19

19 2013 GETU Grabs 35.85 8.808.85 8.90 9.30 *Maila John 21 27 2 0 40

20 2013 GETU Staad 35.70 9.108.55 9.05 9.00 *Zoé Lennecke 33 19 15 0 19

21 2011 GETU Staad 35.65 8.859.25 8.85 8.70 *Jara Brühlmann 7 28 33 0 36

21 2012 GETU Staad 35.65 9.058.35 9.05 9.20 *Noemi Keller 41 19 4 0 24

ohne Auszeichnung
23 2013 STV Kriessern 35.60 8.908.65 9.20 8.85Sofia-Maria Walser 30 9 22 0 34

24 2012 TV Widnau 35.55 8.959.10 8.80 8.70Nerea del Reino 11 32 33 0 31

25 2012 TV Buchs 35.50 8.958.85 8.85 8.85Dana Attenhofer 21 28 22 0 31

25 2014 BTV St. Gallen 35.50 9.059.00 8.55 8.90Alea Thaqi 17 41 19 0 24

27 2013 GETU Grabs 35.25 8.558.70 9.15 8.85Alessia Hardegger 28 13 22 0 55

27 2013 TV Buchs 35.25 8.858.60 8.85 8.95Suzda Taher 31 28 16 0 36

29 2014 STV Steinach 35.20 8.659.15 9.00 8.40Ayleen Rütsche 10 24 52 0 50

30 2012 BTV St. Gallen 35.15 8.658.75 8.80 8.95Matilda Boxleitner 26 32 16 0 50

31 2014 GETU Staad 35.10 9.008.60 8.65 8.85Jolina Gärtner 31 38 22 0 27

31 2013 TV Buchs 35.10 9.108.35 8.80 8.85Emily Gyongyos 41 32 22 0 19

33 2013 STV Steinach 35.00 8.658.85 8.85 8.65Ella Bischof 21 28 38 0 50

34 2014 TV Buchs 34.95 9.358.45 9.10 8.05Nora Hardegger 37 15 62 0 12

35 2012 GETU Staad 34.80 9.159.10 7.65 8.90Chiara Fernandez 11 60 19 0 18

35 2014 GETU Staad 34.80 8.958.55 8.65 8.65Flurina Rancetti 33 38 38 0 31

37 2012 TV Buchs 34.75 9.008.70 8.70 8.35Zoe Marley Moser 28 37 53 0 27

37 2014 GETU Staad 34.75 9.258.95 8.20 8.35Hava Rahmanovic 20 51 53 0 16

39 2013 TV Buchs 34.55 9.107.95 8.75 8.75Sarina Baumann 53 35 29 0 19

39 2014 Getu Gams 34.55 8.808.15 8.95 8.65Lenja Tinner 46 26 38 0 40

41 2013 TV Widnau 34.40 8.858.20 8.75 8.60Mia Smakaus 45 35 43 0 36

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K1 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

42 2014 BTV St. Gallen 34.35 8.808.15 9.10 8.30Ines Notter 46 15 56 0 40

43 2014 GETU Grabs 34.30 8.908.05 8.45 8.90Mengia Kobelt 50 44 19 0 34

44 2013 BTV St. Gallen 34.15 8.708.45 8.35 8.65Aycan Kurt 37 47 38 0 48

45 2014 TV Widnau 33.95 8.808.50 8.20 8.45Yaél Meyer 36 51 49 0 40

45 2013 STV Steinach 33.95 8.758.25 8.35 8.60Nerea Muina 44 47 43 0 46

47 2014 GETU Staad 33.70 8.658.35 8.25 8.45Elin Akkir 41 50 49 0 50

48 2015 Getu Gams 33.65 8.808.10 8.40 8.35Linda Schöb 48 45 53 0 40

49 2014 STV Kriessern 33.60 8.507.80 8.60 8.70Mia Wendel 57 40 33 0 57

50 2014 BTV St. Gallen 33.55 8.857.50 8.55 8.65Hana Amzi 60 41 38 0 36

51 2013 Getu Gams 33.45 8.807.90 8.50 8.25Lena Hardegger 55 43 58 0 40

51 2014 Getu Gams 33.45 9.008.05 7.90 8.50Leandra Lenherr 50 55 47 0 27

53 2014 Getu Gams 33.40 8.708.40 7.70 8.60Antonia Bischof 39 59 43 0 48

53 2013 STV Steinach 33.40 8.408.10 8.30 8.60Miranda Markwalder 48 49 43 0 58

55 2014 Getu Gams 33.15 9.057.60 8.20 8.30Mara Reichmut 59 51 56 0 24

56 2013 Getu Gams 33.10 8.257.95 8.40 8.50Emilie Gamper 53 45 47 0 60

56 2013 GETU Staad 33.10 8.758.40 7.25 8.70Tila Mumcu 39 62 33 0 46

56 2015 Getu Gams 33.10 8.208.00 8.15 8.75Romina Lenherr 52 54 29 0 61

59 2014 Getu Gams 32.25 8.557.75 7.50 8.45Quinn Sailes 58 61 49 0 55

60 2014 STV Steinach 32.10 8.157.90 7.90 8.15Lia Thalmann 55 55 61 0 62

61 2015 Getu Gams 31.90 8.607.35 7.75 8.20Elina Mundwiler 62 58 60 0 54

62 2013 TV Buchs 31.85 8.357.45 7.80 8.25Iris Cardosa da Ana 61 57 58 0 59

* = AuszeichnungSeite 2



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K2 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2012 TV Buchs 37.00 9.659.20 9.10 9.05 GNuria Cerezo 6 3 9 0 1

2 2013 TV Widnau 36.75 9.459.45 9.20 8.65 SMagali Eugster 1 1 20 0 2

3 2012 STV Kriessern 36.55 9.259.40 8.75 9.15 BAyleen Collenberg 2 14 8 0 10

4 2013 TV Buchs 36.40 9.409.35 8.75 8.90 *Elisa Simea Eggenberger 3 14 14 0 4

4 2011 BTV St. Gallen 36.40 9.158.75 9.10 9.40 *Lilly Söllner 27 3 3 0 13

6 2011 GETU Staad 36.35 9.208.95 9.00 9.20 *Emilia Lanter 21 6 7 0 12

7 2010 STV Steinach 36.30 9.159.00 8.75 9.40 *Fabia Mazzaro 16 14 3 0 13

7 2013 TV Buchs 36.30 9.109.00 8.70 9.50 *Rebeca Beatrice Scrob 16 20 1 0 17

9 2011 STV Kriessern 36.25 9.109.20 8.90 9.05 *Jael Langenegger 6 10 9 0 17

9 2010 BTV St. Gallen 36.25 9.109.10 8.75 9.30 *Valentina Milenkovic 12 14 5 0 17

11 2010 GETU Staad 36.20 9.359.25 9.00 8.60 *Leonie Hartmeier 4 6 23 0 7

12 2011 TV Widnau 35.85 9.009.15 8.65 9.05 *Brigitta Gombos 10 24 9 0 23

13 2010 BTV St. Gallen 35.80 9.308.80 8.90 8.80 *Jelena Vladic 25 10 17 0 9

14 2013 TV Widnau 35.65 9.409.15 8.60 8.50 *Julia Blatter 10 25 30 0 4

14 2011 GETU Grabs 35.65 8.308.90 9.00 9.45 *Anja Willi 22 6 2 0 49

16 2012 GETU Staad 35.60 9.459.10 8.75 8.30 *Nerea Piccolo 12 14 35 0 2

17 2014 TV Widnau 35.45 9.159.00 8.70 8.60 *Nailah de Dios 16 20 23 0 13

17 2010 STV Steinach 35.45 9.109.10 8.70 8.55 *Rina Lutz 12 20 28 0 17

ohne Auszeichnung
19 2011 GETU Staad 35.40 9.258.80 9.05 8.30Vivien Keller 25 5 35 0 10

19 2011 STV Kriessern 35.40 8.909.20 8.75 8.55Vivienne Ritter 6 14 28 0 29

21 2011 GETU Grabs 35.30 8.608.75 8.95 9.00Emma Wülfing 27 9 12 0 43

22 2010 GETU Staad 35.20 8.709.05 8.85 8.60Lara Bajna 15 12 23 0 38

23 2013 GETU Grabs 35.05 8.108.90 8.80 9.25Ellen Kos 22 13 6 0 52

23 2012 TV Buchs 35.05 8.959.00 8.30 8.80Kim Bürgi 16 36 17 0 24

25 2014 TV Widnau 35.00 8.809.20 8.55 8.45Anna Frieda Spanbalch 6 27 31 0 32

26 2011 BTV St. Gallen 34.85 8.658.70 8.60 8.90Selina Wagner 32 25 14 0 41

27 2013 TV Widnau 34.80 9.158.70 8.55 8.40Selina Matt 32 27 32 0 13

28 2012 GETU Grabs 34.75 8.508.75 8.55 8.95Freyja  Baumgartner 27 27 13 0 46

29 2012 STV Steinach 34.65 9.109.25 8.05 8.25Anna Thalmann 4 44 37 0 17

30 2013 TV Widnau 34.50 8.358.85 8.70 8.60Alina Lüchinger 24 20 23 0 48

31 2012 GETU Staad 34.40 8.957.70 9.15 8.60Nea Wilde 51 2 23 0 24

32 2010 STV Steinach 34.35 8.558.60 8.35 8.85Alexa Popp 38 35 16 0 44

33 2013 TV Widnau 34.25 9.358.65 8.30 7.95Zoé Sterki 35 36 42 0 7

34 2011 TV Buchs 34.20 8.858.45 8.50 8.40Ilenia De Vito 42 31 32 0 31

34 2011 GETU Grabs 34.20 8.558.40 8.45 8.80Vivienne Kunz 44 34 17 0 44

34 2012 BTV St. Gallen 34.20 8.758.30 8.50 8.65Liana Thaqi 46 31 20 0 35

37 2013 BTV St. Gallen 34.15 9.408.60 8.20 7.95Milanka Vladic 38 42 42 0 4

38 2012 TV Buchs 34.10 8.958.60 8.55 8.00Romana Jud 38 27 40 0 24

39 2012 GETU Grabs 33.75 8.658.55 8.30 8.25Leana Hoffmänner 41 36 37 0 41

40 2013 TV Buchs 33.70 8.908.30 8.50 8.00Xenia Allemann 46 31 40 0 29

40 2011 BTV St. Gallen 33.70 8.958.30 8.25 8.20Fatma Kurt 46 41 39 0 24

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K2 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

42 2012 GETU Staad 33.60 8.758.70 8.30 7.85Alia Knecht 32 36 46 0 35

42 2013 Getu Gams 33.60 8.458.75 8.00 8.40Alina Hardegger 27 46 32 0 47

42 2011 GETU Staad 33.60 9.058.75 7.95 7.85Ursina Meier 27 48 46 0 22

45 2011 STV Steinach 33.30 8.808.45 8.10 7.95Carla Bischof 42 43 42 0 32

45 2012 TV Buchs 33.30 8.959.00 7.80 7.55Erina Qollaku 16 49 49 0 24

47 2014 TV Widnau 33.20 8.758.65 8.00 7.80Freya Kronenberg 35 46 48 0 35

48 2012 Getu Gams 33.15 8.808.65 8.30 7.40Maila Heeb 35 36 51 0 32

49 2012 TV Buchs 32.70 8.258.40 7.40 8.65Selina Allemann 44 52 20 0 51

50 2013 Getu Gams 32.25 8.708.00 8.05 7.50Melina Alpiger 49 44 50 0 38

51 2013 Getu Gams 31.25 8.707.15 7.45 7.95Noelia Niederhauser 52 50 42 0 38

52 2012 Getu Gams 30.85 8.308.00 7.45 7.10Nina Schlumpf 49 50 52 0 49

* = AuszeichnungSeite 2



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K3 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2011 STV Kriessern 37.45 9.009.45 9.50 9.50 GElina Baumgartner 4 1 1 0 11

2 2011 STV Kriessern 37.10 9.359.45 9.25 9.05 SIlona Zünd 4 5 3 0 2

3 2011 TV Widnau 36.80 9.109.50 9.35 8.85 BElin  Grüninger 2 2 8 0 9

4 2012 TV Widnau 36.50 9.509.50 8.90 8.60 *Laura Bösch 2 7 17 0 1

5 2012 STV Kriessern 36.30 9.209.20 9.35 8.55 *Annina Balmer 10 2 21 0 6

6 2011 TV Widnau 36.25 9.209.35 9.10 8.60 *Lynn Hencks 6 6 17 0 6

7 2012 TV Widnau 36.20 9.359.30 8.75 8.80 *Luana Schlanser 7 10 9 0 2

8 2011 STV Kriessern 35.95 9.059.70 8.25 8.95 *Lorena Albano 1 21 7 0 10

9 2010 GETU Staad 35.70 9.158.85 9.35 8.35 *Mina Schneider 15 2 31 0 8

10 2010 STV Kriessern 35.60 8.959.15 8.80 8.70 *Jessy Hamburger 11 8 13 0 13

11 2012 TV Widnau 35.45 8.659.25 8.80 8.75 *Adriana Demirci 9 8 10 0 25

12 2010 Getu Gams 35.30 9.308.90 8.05 9.05 *Lenja Eggenberger 14 29 3 0 4

13 2011 Getu Gams 35.15 8.809.10 8.50 8.75 *Vivienne Tanner 12 16 10 0 17

14 2011 GETU Grabs 35.10 9.008.55 8.50 9.05 *Tina Saluz 26 16 3 0 11

15 2011 TV Widnau 34.95 8.759.05 8.70 8.45 *Cassie Pergher 13 11 28 0 21

ohne Auszeichnung
16 2011 STV Steinach 34.70 9.258.65 8.60 8.20Lorena Adami 22 14 35 0 5

17 2011 STV Balgach 34.65 8.908.60 8.40 8.75Aline Jufer 24 20 10 0 14

17 2010 STV Steinach 34.65 8.808.80 7.85 9.20Amélie Pazeller 16 38 2 0 17

19 2012 Getu Gams 34.45 8.658.65 8.55 8.60Lena Lenherr 22 15 17 0 25

20 2011 GETU Grabs 34.15 8.808.35 8.50 8.50Leony Lippuner 30 16 23 0 17

21 2011 STV Balgach 34.10 8.758.80 8.05 8.50Lynn Baumgartner 16 29 23 0 21

21 2009 BTV St. Gallen 34.10 8.508.40 8.65 8.55Ladina Hürlimann 27 13 21 0 33

21 2009 TV Buchs 34.10 8.558.60 7.90 9.05Katarina Savic 24 37 3 0 29

24 2008 BTV St. Gallen 34.05 8.558.10 8.70 8.70Gabriela Jagiello 37 11 13 0 29

24 2010 GETU Staad 34.05 8.459.30 8.20 8.10Xenja Schlegel 7 24 39 0 35

26 2010 GETU Grabs 33.80 8.658.40 8.25 8.50Rahel Hasler 27 21 23 0 25

27 2009 STV Steinach 33.70 8.558.70 8.00 8.45Tullia Krieger 19 32 28 0 29

28 2011 GETU Staad 33.60 8.408.70 8.20 8.30Lina Hiltebrand 19 24 32 0 37

29 2012 Getu Gams 33.50 8.858.35 8.15 8.15Leandra Berger 30 27 36 0 15

30 2011 Getu Gams 33.45 8.758.70 7.60 8.40Jolanda Wolfer 19 42 30 0 21

31 2009 BTV St. Gallen 33.40 8.558.40 8.20 8.25Nina Müller 27 24 33 0 29

31 2010 STV Steinach 33.40 8.608.75 8.10 7.95Kim Posthumus 18 28 41 0 28

33 2010 TV Buchs 33.25 8.458.20 7.95 8.65Gillian Schwendener 36 35 15 0 35

34 2011 GETU Staad 33.15 8.808.25 7.95 8.15Neelia Böker 34 35 36 0 17

34 2008 TV Buchs 33.15 8.708.35 7.85 8.25Valeria Schwendener 30 38 33 0 24

36 2011 STV Kriessern 32.85 8.158.05 8.50 8.15Emily Pratter 39 16 36 0 39

37 2011 Getu Gams 32.65 7.808.25 8.00 8.60Zoey Rothenbühler 34 32 17 0 42

38 2012 STV Balgach 32.60 8.858.35 6.90 8.50Kira Gerosa 30 44 23 0 15

39 2010 TV Buchs 32.45 7.808.10 8.05 8.50Lia Bürgi 37 29 23 0 42

40 2009 BTV St. Gallen 32.30 8.107.90 7.65 8.65Malwina Bachmann 40 41 15 0 40

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K3 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

41 2011 STV Kriessern 32.10 8.307.65 8.25 7.90Elena Cucinelli 42 21 43 0 38

42 2007 BTV St. Gallen 31.65 8.107.90 7.70 7.95Zora Baumgartner 40 40 41 0 40

43 2009 GETU Staad 31.45 8.507.05 8.00 7.90Aldrina Strellson 44 32 43 0 33

44 2011 Getu Gams 29.60 7.357.65 6.90 7.70Elina Schöb 42 44 45 0 44

45 2011 Getu Gams 29.25 7.306.50 7.40 8.05Eline Kramer 45 43 40 0 45

* = AuszeichnungSeite 2



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K4 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2010 TV Widnau 37.40 9.409.30 9.50 9.20 GNuala Hohl 5 1 1 0 6

2 2010 GETU Staad 36.95 9.809.45 8.95 8.75 SAdriana Pilovic 2 9 9 0 1

3 2010 TV Widnau 36.75 9.459.30 9.20 8.80 BLivia Sieber 5 2 6 0 5

4 2009 GETU Staad 36.60 9.309.65 9.10 8.55 *Géraldine Eppler 1 6 19 0 8

5 2012 TV Widnau 36.30 9.559.30 8.75 8.70 *Elea Kaufmann 5 12 10 0 2

6 2010 STV Kriessern 36.25 9.509.05 9.00 8.70 *Olivia Balmer 15 7 10 0 4

7 2009 Getu Gams 36.10 9.559.20 9.00 8.35 *Mona Lenherr 8 7 31 0 2

8 2008 TV Widnau 35.80 8.959.15 8.70 9.00 *Aaliyah Fiorini 10 14 2 0 18

9 2009 TV Widnau 35.70 9.259.35 8.60 8.50 *Lea Trailovic 4 16 23 0 9

10 2008 Getu Gams 35.65 9.009.20 8.75 8.70 *Laura Von Känel 8 12 10 0 16

11 2009 STV Kriessern 35.50 8.609.15 9.15 8.60 *Jana Bischof 10 4 14 0 29

11 2008 TV Buchs 35.50 9.358.95 8.25 8.95 *Lia Sprecher 19 24 3 0 7

13 2008 Getu Gams 35.45 9.108.70 8.85 8.80 *Linn Eppich 28 10 6 0 11

14 2010 GETU Staad 35.25 8.809.10 9.15 8.20 *Lara-Marie Ose 13 4 33 0 25

ohne Auszeichnung
15 2010 GETU Staad 35.10 8.508.80 9.20 8.60Kira Wilde 25 2 14 0 30

16 2009 STV Balgach 34.95 9.059.15 7.95 8.80Mia Rüdisühli 10 31 6 0 14

16 2009 STV Kriessern 34.95 8.709.00 8.70 8.55Lorena Stoffel 16 14 19 0 26

18 2010 BTV St. Gallen 34.90 8.508.90 8.60 8.90Sophie Forster 21 16 4 0 30

19 2010 Getu Gams 34.85 8.909.10 8.30 8.55Lana Schulz 13 22 19 0 20

20 2011 TV Widnau 34.65 8.958.90 8.35 8.45Jennifer Wiederkehr 21 19 26 0 18

21 2010 STV Balgach 34.60 9.109.00 7.65 8.85Lina Ritz 16 34 5 0 11

21 2010 TV Widnau 34.60 8.858.80 8.35 8.60Mia Schmidheiny 25 19 14 0 23

23 2009 TV Buchs 34.50 9.008.90 8.05 8.55Timea Berger 21 30 19 0 16

24 2009 BTV St. Gallen 34.45 8.408.80 8.80 8.45Riccarda Guidon 25 11 26 0 33

25 2010 STV Balgach 34.35 9.159.40 7.40 8.40Jana Belazi 3 38 29 0 10

25 2007 STV Balgach 34.35 8.908.90 7.95 8.60Lilian Ritz 21 31 14 0 20

27 2008 GETU Staad 34.30 9.108.40 8.10 8.70Noemi Collodoro 36 28 10 0 11

28 2009 STV Balgach 34.10 9.058.95 7.60 8.50Lorena Zeba 19 35 23 0 14

29 2008 TV Buchs 33.85 8.908.65 8.10 8.20Anna Good 30 28 33 0 20

30 2007 STV Balgach 33.80 8.859.00 7.45 8.50Kim Gerosa 16 36 23 0 23

31 2009 STV Kriessern 33.60 8.658.60 8.25 8.10Alisha Dietsche 32 24 37 0 28

32 2009 STV Kriessern 33.25 8.358.30 8.20 8.40Jael Kurath 37 26 29 0 34

33 2006 STV Steinach 33.10 8.458.45 8.35 7.85Larissa Kuster 34 19 40 0 32

34 2007 STV Steinach 33.05 8.358.60 8.20 7.90Lorena Tobler 32 26 39 0 34

35 2009 Getu Gams 32.60 7.658.20 8.30 8.45Alina Baumgartner 38 22 26 0 39

36 2008 STV Balgach 32.55 8.708.45 7.05 8.35Leonie Jost 34 39 31 0 26

37 2009 Getu Gams 32.50 7.658.20 8.55 8.10Melina Berger 38 18 37 0 39

38 2009 STV Balgach 32.40 8.208.70 6.90 8.60Aline Metzler 28 40 14 0 37

39 2008 STV Steinach 32.35 8.357.95 7.85 8.20Valentina Kestler 40 33 33 0 34

40 2009 STV Balgach 32.25 7.958.65 7.45 8.20Nika Petrovic 30 36 33 0 38

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2011 Getu Malans 36.10 9.409.05 8.60 9.05 GSara Zogg 5 8 4 0 1

2 2007 GR BTV Schiers 35.85 8.709.15 8.80 9.20 SMilena Adank 2 2 3 0 7

3 2008 Getu Bonaduz 35.70 9.059.00 8.60 9.05 BMara Blumenthal 8 8 4 0 2

4 2008 GIDU- Ftan 35.20 8.609.00 8.70 8.90 *Anna Carpanetti 8 3 7 0 9

5 2010 GR BTV Schiers 35.00 8.308.65 8.65 9.40 *Monja Pinggera 23 5 1 0 15

5 2009 Getu Malans 35.00 8.809.10 8.25 8.85 *Ronja Schifferli 4 16 8 0 4

7 2009 Getu Malans 34.95 8.358.90 8.45 9.25 *Flurina Boner 11 11 2 0 14

7 2008 Getu Malans 34.95 8.608.95 8.65 8.75 *Carmen Jenny 10 5 12 0 9

9 2008 GR BTV Schiers 34.85 8.508.90 8.90 8.55 *Céline Buchli 11 1 20 0 11

10 2007 Getu Malans 34.80 8.159.20 8.45 9.00 *Sophia Hagmann 1 11 6 0 20

ohne Auszeichnung
11 2007 GR BTV Schiers 34.35 8.408.50 8.65 8.80Lynn Widmaier 25 5 10 0 12

11 2008 GIDU- Ftan 34.35 8.208.75 8.70 8.70Giulia Bazzell 18 3 13 0 18

13 2010 Getu Malans 34.15 8.758.70 8.00 8.70Livia Caduff 20 19 13 0 5

14 2008 GR BTV Schiers 34.05 8.658.75 8.25 8.40Jessica Wegmüller 18 16 23 0 8

15 2008 Getu Malans 33.95 8.309.15 7.90 8.60Janina Grob 2 20 18 0 15

15 2009 GR BTV Schiers 33.95 8.208.70 8.35 8.70Maria Bardill 20 14 13 0 18

17 2008 Getu Bonaduz 33.75 9.008.90 7.00 8.85Riana Coray 11 25 8 0 3

18 2008 Getu Malans 33.55 8.759.05 7.50 8.25Milena Uehli 5 23 28 0 5

19 2008 GR BTV Schiers 33.30 8.258.35 8.35 8.35Selina Moser 26 14 25 0 17

20 2010 GR BTV Schiers 33.15 7.558.70 8.40 8.50Jana Buchli 20 13 22 0 24

20 2009 GR BTV Schiers 33.15 8.008.35 8.10 8.70Siena Demonti 26 18 13 0 21

22 2008 Getu Bonaduz 33.10 8.408.85 7.45 8.40Muriel Thoma 15 24 23 0 12

23 2006 Getu Malans 32.95 7.608.90 7.65 8.80Séverine Hagmann 11 22 10 0 23

24 2008 GIDU- Ftan 32.85 7.108.65 8.55 8.55Lina Delia Weber 23 10 20 0 25

25 2007 TZ Viamala 32.45 8.008.80 7.00 8.65Aline Lanicca 17 25 17 0 21

26 2005 TZ Viamala 30.40 5.408.85 7.80 8.35Jana Capaul 15 21 25 0 27

27 2005 TZ Viamala 30.25 6.059.05 6.55 8.60Monja Widmer 5 27 18 0 26

28 2005 TZ Viamala 26.50 4.407.75 6.05 8.30Lara Lanicca 28 28 27 0 28

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 Getu Uzwil 37.95 9.609.70 9.30 9.35 GJasmin Niedermann 1 2 8 0 1

2 2006 Getu Uzwil 37.75 9.459.40 9.35 9.55 SLyn Wirth 6 1 3 0 4

3 2008 TV Widnau 37.65 9.359.50 9.30 9.50 BLinn Halter 3 2 4 0 8

4 2008 TG Abtwil-Engelburg 37.40 9.409.50 9.25 9.25 *Shanna Fröhlich 3 4 12 0 6

5 2006 Getu Uzwil 37.35 9.509.40 9.10 9.35 *Tabea Keller 6 6 8 0 3

6 2008 TV Widnau 37.10 9.609.30 8.85 9.35 *Julia Keller 11 19 8 0 1

7 2009 Getu Uzwil 37.05 9.409.15 8.90 9.60 *Salome Blättler 31 16 1 0 6

7 2006 GETU Staad 37.05 9.259.25 9.05 9.50 *Valerie Hilfiker 17 7 4 0 10

9 2008 TG Abtwil-Engelburg 36.85 9.209.30 8.85 9.50 *Siri Greutmann 11 19 4 0 13

10 2009 TV Widnau 36.60 9.259.30 8.80 9.25 *Malia Lutz 11 24 12 0 10

11 2007 TV Widnau 36.55 9.459.25 9.05 8.80 *Elina Golubov 17 7 39 0 4

12 2006 STV Kriessern 36.50 9.159.35 9.00 9.00 *Aileen Stoffel 9 10 24 0 15

13 2010 Getu Uzwil 36.40 9.159.20 8.95 9.10 *Lea Tanner 24 12 20 0 15

14 2009 TV Widnau 36.30 9.359.15 8.65 9.15 *Laura Alge 31 37 18 0 8

15 2006 GETU Benken 36.15 9.009.00 9.25 8.90 *Anja Wiebe 53 4 29 0 26

16 2008 STV Wil 36.10 9.159.25 8.70 9.00 *Stella Fent 17 31 24 0 15

16 2009 Getu Sevelen 36.10 9.159.10 8.80 9.05 *Aurora Gerroni 37 24 22 0 15

16 2008 GETU Staad 36.10 9.059.25 8.95 8.85 *Svenja Scherrer 17 12 34 0 21

19 2007 Getu Gams 36.05 9.158.75 8.95 9.20 *Valentina Kaufmann 77 12 16 0 15

19 2006 STV Wil 36.05 9.259.65 8.50 8.65 *Ladina Nussberger 2 48 52 0 10

21 2006 TV Widnau 35.90 9.009.20 8.80 8.90 *Simea Köppel 24 24 29 0 26

22 2006 TSV Salto Wattwil 35.80 8.559.40 8.85 9.00 *Nuria Keller 6 19 24 0 59

23 2008 GETU Mels 35.75 8.858.95 8.55 9.40 *Lena Good 59 44 7 0 34

24 2005 GETU Mels 35.70 8.259.30 8.85 9.30 *Jacqueline Schneider 11 19 11 0 78

24 2007 TG Abtwil-Engelburg 35.70 8.659.20 8.85 9.00 *Yaiza Diez 24 19 24 0 46

26 2003 STV Wil 35.65 8.759.25 8.65 9.00 *Tamara Nussberger 17 37 24 0 38

27 2007 GETU Mels 35.60 8.809.20 8.35 9.25 *Annina Hobi 24 58 12 0 36

28 2006 TG Abtwil-Engelburg 35.45 9.008.85 8.80 8.80 *Lara Eberth 66 24 39 0 26

28 2007 Turnverein Schaan 35.45 8.659.45 8.70 8.65 *Leonie Heutschi 5 31 52 0 46

30 2008 TSV Salto Wattwil 35.40 8.808.95 9.00 8.65 *Lia Hüberli 59 10 52 0 36

30 2006 GETU Mels 35.40 8.459.00 8.70 9.25 *Vanessa Bigger 53 31 12 0 66

32 2007 GETU Benken 35.30 8.759.05 8.90 8.60 *Coleen Steiner 43 16 57 0 38

32 2010 TV Widnau 35.30 9.208.85 8.50 8.75 *Sophia Frei 66 48 44 0 13

32 2008 TSV Salto Wattwil 35.30 8.609.10 8.95 8.65 *Livia Landert 37 12 52 0 54

ohne Auszeichnung
35 2007 STV Wil 35.25 9.058.95 8.50 8.75Leni Egli 59 48 44 0 21

35 2008 TV Widnau 35.25 9.009.15 8.75 8.35Jana Loher 31 29 79 0 26

37 2008 GETU Mels 35.20 8.759.00 8.25 9.20Taisija Gamma 53 69 16 0 38

38 2007 Getu Sargans 35.15 8.659.30 8.70 8.50Moana De Battista 11 31 70 0 46

39 2002 TV Gossau 35.10 8.709.10 8.75 8.55Lara Alder 37 29 63 0 43

40 2010 Getu Sevelen 35.05 8.608.85 8.50 9.10Martina Strojna 66 48 20 0 54

40 2002 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.05 8.659.05 8.50 8.85Helena Jossi 43 48 34 0 46

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

40 2008 Getu Sevelen 35.05 8.459.20 8.55 8.85Clara Lenherr 24 44 34 0 66

43 2008 TG Abtwil-Engelburg 35.00 7.709.10 8.60 9.60Abby Mäder 37 41 1 0 92

44 2006 TSV Salto Wattwil 34.95 8.559.00 8.70 8.70Mara Lehmann 53 31 47 0 59

45 2007 Getu Gams 34.90 8.509.15 8.55 8.70Marion Tanner 31 44 47 0 63

45 2007 GETU Benken 34.90 8.109.15 8.60 9.05Anna Lena Holdener 31 41 22 0 83

47 2006 GETU Mels 34.80 8.559.00 8.35 8.90Nina Good 53 58 29 0 59

48 2008 Getu Gams 34.75 9.059.10 8.05 8.55Aline Brander 37 82 63 0 21

49 2006 TV Gossau 34.65 9.058.75 8.30 8.55Svenja Knecht 77 65 63 0 21

49 2007 TV Gossau 34.65 8.958.40 8.70 8.60Melina Miskos 95 31 57 0 30

49 2008 Getu Sevelen 34.65 9.059.20 7.80 8.60Alina Müller 24 88 57 0 21

49 2006 STV Steinach 34.65 8.659.05 8.05 8.90Sophie Hartmann 43 82 29 0 46

49 2006 TV Gossau 34.65 9.108.75 8.10 8.70Lea   Schlegel 77 79 47 0 20

49 2005 Getu Sevelen 34.65 8.908.85 8.30 8.60Christiana Sigg 66 65 57 0 32

55 2006 GETU Staad 34.60 8.458.80 8.65 8.70Marina Bodenmann 71 37 47 0 66

55 2009 TV Gossau 34.60 8.858.55 8.35 8.85Lena Thoma 91 58 34 0 34

57 2007 STV Steinach 34.40 8.458.75 8.30 8.90Jil Schneider 77 65 29 0 66

57 2006 TSV Salto Wattwil 34.40 8.358.45 8.80 8.80Mirella Bösch 93 24 39 0 73

57 2006 TG Abtwil-Engelburg 34.40 8.658.80 8.10 8.85Valeria Brülisauer 71 79 34 0 46

57 2009 Getu Balzers 34.40 8.759.10 8.35 8.20Sara Brunhart 37 58 90 0 38

57 2007 GETU Staad 34.40 8.609.00 8.25 8.55Fiona Flammer 53 69 63 0 54

62 2007 Getu Gams 34.35 8.708.65 8.55 8.45Svenja Dürr 86 44 72 0 43

62 2007 TG Abtwil-Engelburg 34.35 8.659.05 8.35 8.30Seline Käser 43 58 83 0 46

64 2005 GETU Staad 34.30 7.709.25 9.05 8.30Lena Grab 17 7 83 0 92

64 2006 STV Wil 34.30 8.609.05 8.20 8.45Amelie Schnyder 43 74 72 0 54

66 2004 STV Wil 34.25 8.958.80 8.40 8.10Muriel Giese 71 56 95 0 30

67 2008 TSV Salto Wattwil 34.20 8.308.65 8.65 8.60Anne Sophie Colruyt 86 37 57 0 74

67 2008 TSV Salto Wattwil 34.20 8.559.05 8.25 8.35Marileen Colruyt 43 69 79 0 59

69 2005 Getu Sevelen 34.15 8.608.80 8.40 8.35Anastasia Sigg 71 56 79 0 54

69 2006 TSV Salto Wattwil 34.15 8.509.25 7.95 8.45Kaltrina Jahmurataj 17 85 72 0 63

69 2005 Turnverein Schaan 34.15 8.059.05 8.35 8.70Nina Schocher 43 58 47 0 84

72 2005 Turnverein Schaan 34.00 8.209.05 8.60 8.15Elena Rohrer 43 41 93 0 80

73 2006 Turnverein Schaan 33.95 7.908.80 8.50 8.75Anna Beck 71 48 44 0 90

73 2003 Getu Sargans 33.95 8.158.90 8.90 8.00Matea Latkovic 63 16 97 0 82

73 2009 STV Kaltbrunn 33.95 8.758.45 8.45 8.30Leandra Raimann 93 54 83 0 38

76 2007 Getu Sargans 33.90 8.308.90 8.25 8.45Nadja Good 63 69 72 0 74

77 2002 Turnverein Schaan 33.85 7.959.05 8.30 8.55Laura Aldovini 43 65 63 0 88

78 2008 Getu Balzers 33.80 8.708.30 8.00 8.80Laura Frick 96 84 39 0 43

78 2011 TV St. Peterzell 33.80 8.308.85 8.10 8.55Jolin Müller 66 79 63 0 74

80 2005 STV Kaltbrunn 33.70 8.508.70 8.20 8.30Lena Müller 83 74 83 0 63

81 2005 STV Wil 33.65 8.658.65 8.25 8.10Natascha Hollenstein 86 69 95 0 46

81 2008 Turnverein Schaan 33.65 7.359.30 8.20 8.80Mia Wolfinger 11 74 39 0 98

83 2006 GETU Mels 33.60 8.409.15 7.50 8.55Alessia Cadisch 31 94 63 0 70

* = AuszeichnungSeite 2



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

84 2008 TV Buchs 33.55 8.259.20 7.95 8.15Lea Dürr 24 85 93 0 78

85 2007 GETU Mels 33.45 8.308.75 7.25 9.15Lorena Good 77 97 18 0 74

86 2008 TSV Salto Wattwil 33.40 7.658.90 8.35 8.50Samya Schönenberger 63 58 70 0 94

86 2008 TG Abtwil-Engelburg 33.40 7.859.35 7.85 8.35Sarah Schwizer 9 87 79 0 91

88 2008 STV Kriessern 33.30 8.208.70 8.20 8.20Mia Lüchinger 83 74 90 0 80

89 2006 Getu Bazenheid/Lütisburg 33.20 8.408.80 7.75 8.25Chenille Näf 71 90 87 0 70

90 2005 TSV Salto Wattwil 33.05 8.008.75 7.65 8.65Livia Steidle 77 93 52 0 87

91 2009 Getu Balzers 32.90 8.058.30 8.15 8.40Linda Wille 96 78 76 0 84

92 2007 STV Kriessern 32.70 8.058.55 7.70 8.40Noée Walser 91 92 76 0 84

93 2006 STV Schwarzenbach 32.45 7.508.60 7.75 8.60Sarah Schefer 90 90 57 0 96

94 2006 TV Gossau 32.35 7.958.65 7.50 8.25Aurelia D'Alessio 86 94 87 0 88

95 2005 STV Schwarzenbach 31.70 7.008.70 7.80 8.20Robyn Jung 83 88 90 0 99

95 2008 GETU Mels 31.70 7.408.95 7.35 8.00Shiena Senti 59 96 97 0 97

97 2007 TV Gossau 31.55 8.909.05 8.45 5.15Ilenia  Beeli 43 54 99 0 32

98 2006 STV Schwarzenbach 31.45 8.408.00 6.80 8.25Sara Forster 98 98 87 0 70

99 2004 GETU Mels 29.25 7.657.60 5.60 8.40Katrina Wiesner 99 99 76 0 94

* = AuszeichnungSeite 3



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 GETU Staad 37.72 9.559.30 9.35 9.52 GLena Egeter 3 1 1 0 19.45
9.60

2 2007 GETU Staad 36.23 9.009.35 8.75 9.13 SKyra Bruggmann 1 10 3 0 39.20
9.05

3 2005 TV Widnau 36.20 8.859.30 9.10 8.95 BAlina Nüesch 3 3 7 0 88.90
9.00

4 2005 GETU Mels 35.85 8.759.15 8.80 9.15 *Jenny Egger 7 8 2 0 99.05
9.25

5 2001 STV Wil 35.78 8.909.35 8.85 8.68 *Francesca Hutter 1 6 15 0 58.80
8.55

6 2006 TV Widnau 35.73 8.909.05 9.15 8.63 *Samara Schlanser 10 2 17 0 58.70
8.55

7 2006 TG Abtwil-Engelburg 35.45 8.459.30 8.60 9.10 *Norina Fröhlich 3 11 4 0 139.30
8.90

8 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.43 9.009.10 8.60 8.73 *Anna Thoma 8 11 12 0 38.85
8.60

8 2003 Getu Uzwil 35.43 8.708.65 9.10 8.98 *Jessica Vettiger 20 3 6 0 119.25
8.70

10 2006 TV St. Peterzell 35.33 9.258.75 8.55 8.78 *Alessia Frei 17 14 10 0 28.95
8.60

ohne Auszeichnung
11 2007 TV St. Peterzell 35.05 8.758.90 8.90 8.50Michelle Frei 12 5 21 0 98.50

8.50

12 2004 Getu Gams 35.00 8.259.05 8.80 8.90Teresa Lenherr 10 8 9 0 178.65
9.15

13 2005 STV Wil 34.98 8.559.20 8.55 8.68Ladina Gähwiler 6 14 15 0 128.65
8.70

14 2003 TV Widnau 34.60 8.908.10 8.85 8.75Laura Lüchinger 27 6 11 0 59.00
8.50

15 2006 TSV Salto Wattwil 34.03 8.358.85 8.60 8.23Fadrina Schönenberger 14 11 25 0 158.10
8.35

16 2008 TV St. Peterzell 33.85 8.408.15 8.20 9.10Talina Nef 26 21 4 0 149.15
9.05

17 2001 STV Wil 33.80 8.308.40 8.50 8.60Jasmin Landolt 24 18 18 0 168.80
8.40

18 2009 TV St. Peterzell 33.65 8.058.60 8.55 8.45Elin Müller 21 14 23 0 188.55
8.35

19 2003 GETU Benken 33.47 7.858.75 8.55 8.32Gioia Holdener 17 14 24 0 198.90
7.75

20 2006 TV St. Peterzell 33.45 7.708.85 8.20 8.70Tabitha Halioua 14 21 14 0 218.80
8.60

21 2005 TV St. Peterzell 33.10 7.708.60 8.20 8.60Selina Steiger 21 21 18 0 218.70
8.50

22 2005 TSV Salto Wattwil 32.95 7.858.60 8.00 8.50Janina Rhiner 21 25 21 0 198.55
8.45

23 2004 TSV Salto Wattwil 32.93 7.458.90 8.40 8.18Rahel Lendi 12 19 26 0 238.35
8.00

24 2005 Getu Bazenheid/Lütisburg 32.83 7.359.10 7.65 8.73Fiona Holenstein 8 26 12 0 249.00
8.45

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

25 2002 Getu Gams 32.43 6.858.40 8.25 8.93Domenica Lenherr 24 20 8 0 259.30
8.55

26 2000 Getu Uzwil 31.83 6.508.70 8.10 8.53Deborah Furrer 19 24 20 0 278.50
8.55

27 2005 TV Buchs 30.08 6.758.80 7.20 7.33Lisa Kaufmann 16 27 27 0 267.25
7.40

* = AuszeichnungSeite 2



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2004 GR BTV Schiers 35.55 9.008.75 8.75 9.05 GJasmin Kessler 8 2 1 0 39.00
9.10

2 2005 GR BTV Schiers 35.27 8.559.20 8.50 9.02 SLia Carrer 1 5 2 0 69.20
8.85

3 2004 Getu Bonaduz 35.02 9.058.75 8.40 8.82 BLea Schoop 8 7 4 0 28.75
8.90

4 2006 GIDU- Ftan 34.83 8.359.20 8.75 8.53 *Chiara Bazzell 1 2 8 0 78.65
8.40

ohne Auszeichnung
5 2005 Getu Malans 34.75 9.108.65 8.75 8.25Amelia Bühler 12 2 11 0 18.00

8.50

5 2002 TZ Viamala 34.75 8.009.10 9.10 8.55Mara Iseppi 3 1 7 0 88.65
8.45

7 2003 GR BTV Schiers 34.53 8.758.70 8.45 8.63Ladina Müri 11 6 6 0 48.60
8.65

8 2003 Getu Malans 34.15 8.759.00 8.00 8.40Nina Rietberger 4 10 10 0 48.55
8.25

9 2005 Getu Bonaduz 33.58 7.758.80 8.30 8.73Selina Caminada 7 8 5 0 99.05
8.40

10 2004 TZ Viamala 33.23 7.208.90 8.25 8.88Debora Ochoa Lara 5 9 3 0 108.90
8.85

11 2006 Getu Malans 31.73 6.808.75 7.75 8.43Gina Stäuble 8 11 9 0 118.40
8.45

12 2006 Getu Malans 30.05 5.508.85 7.60 8.10Madlaina Werro 6 12 12 0 128.00
8.20

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K7 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2003 Getu Sevelen 37.48 9.409.45 9.20 9.43 GNina Langenegger 2 2 1 0 19.30
9.55

2 1995 STV Wil 36.98 9.409.15 9.30 9.13 SCéline Leber 4 1 3 0 19.25
9.00

3 2001 TV St. Peterzell 36.80 9.009.60 9.20 9.00 BSelina Carigiet 1 2 5 0 48.90
9.10

4 2003 TV Widnau 36.53 9.159.25 9.15 8.98 *Flavia Heule 3 4 6 0 39.20
8.75

5 1994 TV Widnau 35.48 8.809.10 8.30 9.28 *Eliane Jost 5 10 2 0 69.15
9.40

ohne Auszeichnung
6 2002 TV Widnau 35.23 8.858.85 8.85 8.68Julia Gantenbein 8 6 9 0 58.45

8.90

7 1999 GETU Benken 34.98 8.208.85 8.90 9.03Roya Hüppi 8 5 4 0 119.05
9.00

8 2001 Getu Sevelen 34.62 8.658.80 8.40 8.77Ylva Lonsky 10 8 7 0 78.70
8.85

9 1998 TSV Salto Wattwil 33.98 8.508.35 8.50 8.63Kaja Wenk 12 7 10 0 88.40
8.85

10 2001 GETU Staad 33.70 8.408.95 8.10 8.25Yael Bruggmann 6 11 14 0 107.90
8.60

11 2004 TV Widnau 33.23 7.458.95 8.40 8.43Andrina Gantenbein 6 8 12 0 149.45
7.40

12 2002 TV Buchs 32.68 8.508.75 7.00 8.43Aisha Camara 11 14 12 0 88.40
8.45

13 2001 TV St. Peterzell 32.45 7.857.95 7.90 8.75Elena Raschle 13 12 8 0 128.95
8.55

14 2002 TSV Salto Wattwil 31.17 7.507.65 7.45 8.57Bettina Baumann 14 13 11 0 138.70
8.45

Gäste K7 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1997 Getu Malans 35.68 8.909.05 9.05 8.68 GBigna Schaniel 2 1 3 0 28.80
8.55

2 2000 GR BTV Schiers 35.35 9.108.55 9.00 8.70 SYvana Riebli 3 2 2 0 18.50
8.90

3 2001 Getu Malans 35.28 8.609.20 8.60 8.88 BNele Pahl 1 3 1 0 38.75
9.00

ohne Auszeichnung
4 2000 GR BTV Schiers 33.87 8.508.25 8.55 8.57Enja Hobi 4 4 4 0 48.50

8.65

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

KD TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1995 Getu Gams 37.35 9.109.40 9.40 9.45 GLeila Graber 1 1 1 0 4

2 1999 Getu Uzwil 36.95 9.159.15 9.30 9.35 SNadja Lemmenmeier 5 3 2 0 3

2 1997 GETU Staad 36.95 9.259.20 9.35 9.15 SJasmin Chéreau 3 2 3 0 1

ohne Auszeichnung
4 1995 STV Wil 36.55 9.209.20 9.10 9.05Katja Lummer 3 5 4 0 2

5 1995 Getu Gams 35.75 8.359.25 9.15 9.00Jana Graber 2 4 5 0 8

6 1998 TV Gossau 35.55 8.709.00 8.95 8.90Larissa Hollenstein 6 7 6 0 5

7 1997 TSV Salto Wattwil 34.55 8.408.60 9.00 8.55Chantal Roth 8 6 9 0 7

8 1999 TV Gossau 33.15 7.558.85 8.10 8.65Katja Bösch 7 8 8 0 9

9 1996 TG Abtwil-Engelburg 32.55 8.707.15 7.80 8.90Tamara Räber 9 9 6 0 5

Gäste KD TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1988 GR BTV Schiers 36.40 9.158.90 9.25 9.10 GClaudia Hartmann 4 2 1 0 2

1 1994 Getu Malans 36.40 9.009.30 9.10 9.00 GAndrea Schister 1 5 3 0 5

1995 GR BTV Schiers 36.35 9.209.00 9.40 8.75Angela Worni 2 1 5 0 1

ohne Auszeichnung
 

 

0
1994 GR BTV Schiers 36.10

 
9.009.00 9.10 9.00Marisa Engi 2 3 0 5

1991 GR BTV Schiers 35.40
 

9.108.50 9.20 8.60Corina Spescha 7 6 0 4

1995 Getu Malans 34.55
 

8.058.85 9.05 8.60Sandra Kellenberger 6 7 6 0 7

* = AuszeichnungSeite 1
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7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K1 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2012 KTV Oberriet 45.459.20 9.109.00 9.35 8.80 GLukas Koller 2 1 7 3 2

2 2012 KTV Oberriet 45.309.50 8.309.10 9.00 9.40 SVito Lüchinger 1 3 1 1 12

3 2012 KTV Oberriet 44.909.35 8.808.65 8.70 9.40 BJeff Schüpbach 3 7 1 2 5

4 2013 GETU Staad 44.809.10 8.908.65 9.15 9.00 *Yaron Braun 3 2 4 4 3

5 2014 TV Widnau 43.158.40 8.808.40 8.70 8.85 *Timo Thurnherr 6 7 6 11 5

6 2013 GETU Grabs 43.108.65 8.658.10 8.50 9.20 *Manuel Gamper 7 10 3 6 7

7 2013 TV Widnau 43.058.10 9.157.80 9.00 9.00 *Nevio Pichler 11 3 4 14 1

ohne Auszeichnung
8 2013 STV Balgach 42.358.60 8.857.70 8.80 8.40Luca Rohner 12 5 14 7 4

9 2014 STV Balgach 42.008.45 8.408.55 7.85 8.75Silvan Ritz 5 16 9 10 10

10 2013 STV Kriessern 41.958.40 8.308.10 8.35 8.80Nevio Cucinelli 7 12 7 11 12

11 2013 GETU Grabs 41.608.10 8.658.10 8.55 8.20Sven Ostermeier 7 9 16 14 7

12 2013 STV Balgach 41.458.75 8.507.70 8.05 8.45Leo Moning 12 14 13 5 9

13 2014 STV Balgach 41.208.50 8.307.30 8.35 8.75Fabio Sturzenegger 16 12 9 9 12

14 2013 TV Widnau 41.158.35 8.207.30 8.75 8.55Mael Brunner 16 6 12 13 16

15 2013 TV Widnau 41.108.60 8.357.50 8.45 8.20Naoki Frei 15 11 16 7 11

16 2013 TV Buchs 40.657.80 8.257.95 7.90 8.75Luca Ryan Burr 10 15 9 16 15

17 2013 TV Widnau 38.057.70 7.807.60 6.90 8.05Lian Sieber 14 17 18 17 17

18 2014 STV Kriessern 36.507.35 7.656.90 6.25 8.35Darren Benz 18 18 15 19 18

19 2015 STV Kriessern 35.107.50 7.506.35 6.10 7.65Noah Kuster 19 19 19 18 19

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K2 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2011 STV Kriessern 45.409.45 9.409.10 8.55 8.90 GSamuel Wiesner 1 9 4 1 1

2 2011 STV Balgach 44.859.10 8.708.70 9.05 9.30 SNevio Sieber 7 1 2 6 6

3 2011 KTV Oberriet 44.359.25 8.558.45 8.85 9.25 BLinus Naef 13 3 3 3 12

4 2010 KTV Oberriet 44.259.20 8.558.80 9.05 8.65 *Yanick Kuster 4 1 8 4 12

5 2011 TV Buchs 43.608.90 8.758.50 8.65 8.80 *Charlie Bente 11 6 6 7 5

6 2011 TV Buchs 43.358.60 8.809.00 8.80 8.15 *Maximilian Müssigbrodt 2 4 15 12 4

7 2011 KTV Oberriet 43.309.15 8.908.55 8.55 8.15 *Janis Ammann 10 9 15 5 3

ohne Auszeichnung
8 2012 TV Widnau 43.258.70 8.707.80 8.70 9.35Sven Freund 20 5 1 9 6

9 2012 STV Kriessern 42.958.60 8.708.75 8.30 8.60Janik Bürki 6 12 10 12 6

10 2013 STV Balgach 42.909.40 8.659.00 7.85 8.00Luan Bischofberger 2 18 19 2 10

11 2010 KTV Oberriet 42.408.65 8.358.35 8.20 8.85Benjamin Feldmann 15 14 5 10 15

12 2012 Getu Gams 42.308.25 8.708.60 8.55 8.20Max Schindler 9 9 14 15 6

13 2011 TV Buchs 42.108.05 8.958.40 8.10 8.60Fadri Michel 14 16 10 20 2

14 2012 TV Widnau 42.058.85 8.308.20 8.60 8.10Livio Bartl 17 7 17 8 16

14 2011 STV Balgach 42.058.40 8.208.50 8.30 8.65Johannes Suntinger 11 12 8 14 18

16 2009 STV Balgach 42.008.20 8.308.70 8.20 8.60Luca Paganini 7 14 10 16 16

16 2011 STV Balgach 42.008.65 7.208.80 8.60 8.75Ramon Rohner 4 7 7 10 20

18 2013 TV Widnau 41.308.15 8.558.15 8.05 8.40Mattia Kuster 19 17 13 18 12

19 2012 TV Buchs 40.858.15 8.608.25 7.80 8.05Nino Colin Burr 16 19 18 18 11

20 2013 STV Balgach 39.558.20 8.058.20 7.60 7.50Levin Breu 17 20 20 16 19

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K3 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2009 STV Balgach 46.359.35 9.409.65 9.05 8.90 GLars Rohner 1 1 3 1 1

2 2007 TV Buchs 44.309.15 8.408.70 8.95 9.10 SJoel Schudel 9 4 1 2 11

3 2010 KTV Oberriet 43.958.15 8.958.90 8.95 9.00 BMischa Buschor 4 4 2 9 4

4 2007 KTV Oberriet 43.909.05 8.658.50 8.95 8.75 *Lias Lüchinger 11 4 6 3 9

5 2013 TV Widnau 43.358.55 8.808.85 8.75 8.40 *Tim Fehr 5 11 14 4 7

6 2011 GETU Grabs 43.208.20 9.058.50 8.80 8.65 *Lio Düsel 11 9 8 7 2

ohne Auszeichnung
7 2011 STV Balgach 43.008.15 9.009.15 8.35 8.35Elio Bischofberger 3 16 17 9 3

7 2007 KTV Oberriet 43.007.80 8.808.85 9.00 8.55Simon Zünd 5 3 11 14 7

9 2012 TV Widnau 42.757.35 8.908.80 9.05 8.65Benjamin Spiegel 7 1 8 16 6

10 2009 STV Balgach 42.208.25 7.009.50 8.60 8.85Rafael Steiger 2 13 4 6 17

11 2010 GETU Grabs 42.108.05 8.958.20 8.50 8.40Andreas Tischhauser 14 14 14 11 4

12 2010 STV Balgach 42.007.85 8.508.75 8.40 8.50Felix Dobler 8 15 12 13 10

13 2008 STV Balgach 41.557.90 7.408.65 8.90 8.70Ilario Sieber 10 8 7 12 16

14 2009 TV Buchs 41.408.20 7.558.05 8.75 8.85Yannis Schudel 15 11 4 7 14

15 2009 KTV Oberriet 41.307.80 7.558.40 8.95 8.60Luis Zünd 13 4 10 14 14

16 2009 TV Buchs 41.008.30 8.007.90 8.30 8.50Jonathan Winzer 16 17 12 5 13

17 2009 TV Buchs 40.107.30 8.057.55 8.80 8.40Gian Mike Burr 17 9 14 17 12

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K4 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 GETU Grabs 45.909.35 9.559.30 8.85 8.85 GSimon Kehl 1 2 3 1 1

1 2005 GETU Grabs 45.909.00 9.359.20 9.05 9.30 GDario Bieri 2 1 1 2 4

3 2010 TV Widnau 44.908.75 9.509.10 8.70 8.85 BLiam Trevithek 3 5 3 5 3

4 2008 KTV Oberriet 44.359.00 9.558.90 8.65 8.25 *Noah Steger 4 6 11 2 1

ohne Auszeichnung
5 2005 GETU Grabs 44.108.80 8.858.90 8.80 8.75Ursin Sulser 4 3 5 4 6

6 2010 TV Widnau 42.307.70 8.558.55 8.75 8.75Jan Axthelm 9 4 5 9 8

7 2009 Getu Gams 42.208.25 9.258.60 8.15 7.95Alvin Wenk 8 10 12 7 5

8 2010 GETU Grabs 42.157.90 8.808.50 8.25 8.70Vitus Kobelt 10 9 7 8 7

9 2009 Getu Gams 42.058.40 8.358.25 8.55 8.50Matteo Brander 11 7 9 6 10

10 2009 GETU Grabs 41.407.45 7.558.85 8.55 9.00Lars Ostermeier 6 7 2 11 12

11 2009 TV Widnau 40.457.35 8.458.75 7.60 8.30Fabrice Alfier 7 12 10 12 9

12 2008 GETU Grabs 40.107.65 8.257.85 7.80 8.55Jon Kobelt 12 11 8 10 11

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K5 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 GETU Benken 46.639.45 9.409.10 9.30 9.38 GMario Fischbacher 5 2 3 1 1

2 2007 TG Abtwil-Engelburg 45.859.10 8.959.35 8.95 9.50 SLuis Niederer 1 5 1 3 3

3 2007 Getu Bonaduz 45.609.00 9.108.95 9.50 9.05 BTiziano Caviezel 9 1 8 4 2

4 2008 STV Kriessern 45.308.75 8.759.30 9.30 9.20 *Benjamin Balmer 2 2 6 6 6

5 2006 STV Kaltbrunn 45.159.20 8.959.05 8.80 9.15 *Tobias Lehmann 8 7 7 2 3

6 2005 GETU Grabs 44.158.60 8.758.80 8.60 9.40 *Roman Kehl 11 11 2 9 6

7 2010 Getu Malans 43.858.90 8.009.30 8.70 8.95 *Massimiliano Curcio 2 8 10 5 17

8 2009 TSV Salto Wattwil 43.758.55 8.908.10 8.95 9.25 *Sam Eigenmann 24 5 5 10 5

ohne Auszeichnung
9 2007 Getu Gams 43.358.50 8.309.10 8.60 8.85Aron Brander 5 11 12 11 12

10 2009 Getu Malans 43.258.70 8.409.20 8.70 8.25Maurin Gloor 4 8 23 8 9

11 2009 GETU Benken 43.057.65 8.708.90 9.30 8.50Ramon Blöchlinger 10 2 19 19 8

12 2007 GETU Benken 42.658.20 8.009.10 8.55 8.80Justin Landolt 5 13 16 14 17

13 2006 Getu Bonaduz 41.658.35 7.908.60 8.05 8.75Gianluca Maissen 16 18 17 12 20

14 2007 Getu Mels Knaben 41.608.10 8.158.70 7.35 9.30Joel Tschirky 15 22 4 17 14

15 2007 Getu Gams 41.558.15 7.358.75 8.45 8.85Samuel Frommelt 13 15 12 16 23

16 2008 Getu Bonaduz 41.508.75 7.058.45 8.30 8.95Nico Caminada 19 16 10 6 24

17 2007 Getu Balzers 41.208.20 8.208.60 7.85 8.35Joel Mauchle 16 19 22 14 13

18 2007 Getu Mels Knaben 40.907.25 7.908.45 8.65 8.65Marco Egli 19 10 18 20 20

19 2008 Getu Mels Knaben 40.808.10 8.408.25 7.85 8.20Jonas Willi 23 19 24 17 9

20 2006 Getu Mels Knaben 40.457.25 8.058.75 7.35 9.05Elia Hobi 13 22 8 20 16

21 2007 Getu Gams 40.406.10 8.358.80 8.30 8.85Johann Wenk 11 16 12 24 11

22 2007 TSV Salto Wattwil 40.306.25 8.158.50 8.55 8.85Tom Bieri 18 13 12 23 14

23 2006 Getu Mels Knaben 39.908.35 7.808.40 6.90 8.45Gabriel Schlegel 22 24 20 12 22

24 2008 Getu Mels Knaben 39.206.85 7.958.45 7.50 8.45Fabian Schlegel 19 21 20 22 19

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2003 Getu Malans 47.159.10 9.309.70 9.65 9.40 GGian-Marco Hagmann 1 1 1 2 39.55
9.25

2 2006 TG Abtwil-Engelburg 46.129.10 9.109.40 9.25 9.27 SAndrin Büsch 3 6 2 2 59.10
9.45

3 2004 Getu Bonaduz 46.009.00 9.309.50 9.40 8.80 BRamun Fetz 2 3 8 4 39.00
8.60

4 2001 GETU Benken 45.408.25 9.359.25 9.50 9.05 *Josef Kraaz 4 2 5 11 19.40
8.70

ohne Auszeichnung
5 2004 Getu Bonaduz 45.259.25 9.109.10 8.85 8.95Mathias Durot 6 8 6 1 58.70

9.20

6 1999 Getu Bonaduz 45.058.85 8.559.20 9.30 9.15Lukas Gisi 5 5 4 6 109.20
9.10

7 2006 TG Abtwil-Engelburg 44.908.50 9.358.75 9.35 8.95Dominic Hersche 12 4 6 8 19.15
8.75

8 2006 TG Abtwil-Engelburg 44.608.35 9.009.00 9.00 9.25Yasha Heller 7 7 3 10 79.05
9.45

9 2005 Getu Mels Knaben 44.188.90 9.008.85 8.75 8.68Lauro Willi 11 9 10 5 78.15
9.20

10 2005 Getu Mels Knaben 43.488.70 8.409.00 8.70 8.68Raphael Schlegel 7 10 10 7 129.25
8.10

11 2005 Getu Bonaduz 42.908.20 8.858.95 8.40 8.50Alessio Caviezel 9 11 12 12 98.80
8.20

12 2005 Getu Bazenheid/Lütisburg 42.158.45 8.508.90 7.55 8.75Fabio Eberhard 10 12 9 9 119.10
8.40

* = AuszeichnungSeite 2



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K7 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1997 TV St. Peterzell 47.559.55 9.609.40 9.35 9.65 GPascal Landolt 2 1 1 1 19.75
9.55

2 2005 TV Widnau 46.439.40 8.759.50 9.30 9.48 SFabio Heule 1 2 2 2 59.35
9.60

3 2006 STV Kriessern 45.929.05 9.309.35 8.95 9.27 BDamian Balmer 3 4 3 3 39.35
9.20

4 2000 TV St. Peterzell 44.908.55 9.409.25 8.95 8.75 *Marco Landolt 4 4 6 5 28.55
8.95

ohne Auszeichnung
5 1988 TSV Salto Wattwil 44.188.95 7.559.25 9.20 9.23Elia Fluri 4 3 4 4 89.00

9.45

6 2003 TV Widnau 43.588.05 9.158.90 8.80 8.68David Sinkovec 7 6 7 7 48.55
8.80

7 2000 STV Kriessern 42.457.80 8.759.25 8.10 8.55Manuel Steiger 4 7 8 9 58.55
8.55

8 2003 TV Widnau 41.527.95 7.908.60 8.05 9.02Jannis Donzé 8 8 5 8 78.85
9.20

9 1998 TV Gossau 39.108.15 7.208.60 7.60 7.55Ramon Blaser 8 9 11 6 98.90
6.20

10 1996 TV Gossau 29.986.95  7.85 6.95 8.23Luke Elser 10 11 9 10 08.25
8.20

11 1996 TV Gossau 21.236.20   7.30 7.73Noah Gmünder 0 10 10 11 07.95
7.50

* = AuszeichnungSeite 3



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

KH TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1991 Getu Bazenheid/Lütisburg 41.556.00 9.008.90 9.05 8.60 GMarcel Manser 1 1 1 1 1

* = AuszeichnungSeite 4


